
 

ZARZĄDZENIE NR 128/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  14 października  2022r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), ustawy z 

dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w 

związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967), Uchwały nr LXXIII/353/22 

Rady Gminy Jaśliska z dnia 14 października 2022r. oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady 

Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska 

na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

153 095,00 453 900,00 606 995,00 

  85395   Pozostała działalność 153 095,00 453 900,00 606 995,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 453 900,00 453 900,00 

Razem: 26 957 177,80 453 900,00 27 411 077,80 

 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 4 306 089,04 34 000,00 4 340 089,04 

  80101   Szkoły podstawowe 2 859 060,83 34 000,00 2 893 060,83 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 500,00 34 000,00 198 500,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

153 544,00 419 900,00 573 444,00 

  85395   Pozostała działalność 153 544,00 419 900,00 573 444,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 375 000,00 375 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 900,00 3 900,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 36 000,00 36 000,00 

Razem: 32 113 212,07 453 900,00 32 567 112,07 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


